PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO

Campo Largo, 02 de junho de 2023

SenhorPresidente,

Pelo presente, em resposta ao oficio nº 683/2023 o requerimento
nº 713/2023, de autoria do ilustre vereªdor Sargento leandro Chrestani, encaminha-se resposta dª
SecretariaMunicipal de Obras Viárias.

Esperando ter dado atendimento a contento quanto às

infomações solicitadas, aproveitamos a oportunidade para reiterar protestos de consideração e

apreço.

Atenciosamente,

MAURICIO mmm“
ROBERTO www“
RIVABEM:836mªgºª?“
77240972 www
Maurício Rivabem

Prefeito Municipal

Excelentíssimo Senhor

João Carlos Ferreira
Presidenteda Câmara de Vereadores

Campo Largo 7 Pr

Av, PadreNami Pigalo, 925 . Vila ElisabethCampoLargo , PR. 83607-240 . Telefone. (41) 3291-5000.

Campo Largo 01/06/2023

Em Resposta ao processo Nº30757/2023
De: SecretariaMunicipal de ObrasViárias
Para: SecretariaMunicipal de Governo

A Secretaria Municipal de Obras Viárías agradece a manifestação e vem, por
meio deste, informar que a refen'da solicitação passou por análise técnica e orçamentária. Todavia,
conforme apurado, no presente momento não é possível atender a tal solicitação, haja vista que não
possuímos dotação orçamentária para imediata realização do serviço solicitado. Posto isso,
encaminhamos () requerimento para inclusão em nosso cronograma e, tão logo seja incluída na
programaçãodesta Secretaria, inicíar—se—á sua execução.

Sem mais para o momento.

Atenciosamente.

MUNICIPIO DE CAMPO LARGO
Assinªdo Di itilmeule pur:PAULO ROGE IO ALVES
016v494.829757
01/06/2023 09 32:32
aquimau;-d. zummmm man-1m iCPr

Paulo Rogério Alves
Secretário Municipalde Obras Viárias

PnrquedeMa'qumzuRodawado:£xpedumru1nm,.v/nª.Bomjzsur Campo larga. Pavan/l' (Jr-p 7060446!)
ray/W (41; 33997197:

em»

nevpió'imekkddó

5375

DOLUMEHYG(ÚWASSWADJ

EM
:

%